
      Bohoslužby SVITAVY  2016     SVATÝ ROK  Milosrdenství 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
9.1. 

 
     

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 
Za Vojtěcha Mika, Františka Siváka, za ++++ a celou 
rodinu 

Neděle 
 
10.1.    

 
 
Svátek Křtu Páně 
 
končí doba vánoční 
 
Betlémy mohou být až 
do Hromnic 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 
Za + Václava Talíře a + Alexandru Metelákovu a celou 
rodinu Talířovu 

Farní kostel  9.30  Za živou a + rodinu 

DNR‐USP  15.30  Za farníky   

Farní kostel  15.30   Večeřadlo a v 16.30  Tříkrálový průvod a žehnání zlata 

Pondělí  
11.1. 

 
Farní kostel  9.00 

Za živou a + rodinu, Boží pomoc, požehnání a ochranu 
Panny Marie před každým nebezpečím 
                  po mši úklid farního kostela 

     

Úterý 
12.1. 

 
 

DNR‐USP  15.30   Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za + Raimunda Navrátila 

Středa 
13.1. 

sv. Hilária, biskupa a 
uč.církve 

DNR‐USP  15.30   Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00 
Za + Milušku Sivákovu, + Vasila Šomu, za živou a + rodinu 
Mikovu, Sivákovu a +++ 

Čtvrtek 
14.1. 

Ekumenické bohoslužby 
v 17.30 v USP ‐ Domov 
na rozcestí  
se sbírkou na pomoc 
uprchlíkům v Evropě 

Farní kostel  9:00 
Za kněze, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny 
a dobrodince 
po mši úklid kostela sv. Josefa 

DNR‐USP    Z důvodu ekumeny mše v 15.30 nebude 

DNR‐USP  17.30 
Ekumenická bohoslužba se sbírkou na pomoc pro 
uprchlíky 

Pátek  
15.1. 

 
Farní kostel  15.00  adorace 

Farní kostel  18.00  Za + strýce Bořivoje Brokeše a celou rodinu 

Sobota 
16.1. 

 
     

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za + Martu Borákovu 

Neděle 
 
17.1.    

 
2. neděle v mezidobí 
 
 
sbírka na nové misály 
na všechna 
bohoslužebná místa 
 1 ks cca 2.500,‐Kč 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za rodiče Petrovy, jejich sourozence a vnuka Romana 

Farní kostel  9.30 
Za + manžele Márii a Ondreje Rakašovy a jejich děti 
Marka, Gizelu, Vilmu a vnuka Jiřího 

DNR‐USP  15.30 
Za + Václava a Růženu Bisovy, syna Josefa, dceru Růženu 
a celou živou a + rodinu 

Farní kostel  16.30   Večeřadlo 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
 

 Tříkrálový průvod začíná v 16.30; děkuji všem, kteří jste se zapojili do organizace průvodu        
            a k hudebnímu doprovodu 
 
 

 Karnevalové odpoledne pro rodiny s dětmi bude na faře v neděli 7. února  v 15.00 s tématem: Svatí na 
zemi  


